liililer obsorvari ellocuni babero volumus,

{iiaccipimiis et mandamus.

§ 6. Si quis autem fortasse nostroium

Successori- successsoriim, id quod minime credimus,

liì'eniibùl'Tndi- ln'ic Hostrac constitutioni omnino aut

tii poenas, abcjua ex parte derogare aut centra sta-

lliere vobierit, autdepromplam pecuniam,

ut supra sancituni est, in idem aerarium

non restituerit, admonemuspost derogan-

tis aut contra statuenlis contraque facien-

lis obitum, liberum esse successoribus, ea

dcrogatione et quibusvis aliis, quae con-

ha statuta sunt, non obstantibus, prò pe-

cunia contra huiusconslitutionis praescri-

plum sumpta ac depromta recuperanda *,

tam advcrsus cardinales idem consenlien-

tcs aut quoscumque eorum liaeredes
,

quibusad ipso Pontificc aut cardinalibus

bona quovis titulo vel quavis ratione ob-

vcncrint, agercetpossessionem bonorum,

quae ad ipsos posleros pcrvenerint, adi-

pisci retinerìque, donec quicquid pecu-

nia?, depromptum est, id omne in aerarium

rcleratur et reslituatur, eaque ipsa bona,

siquo modo, ut supra dictumest, a forma

pcrnos conslituta recedi contigeril,huius-

modi obligationi atquc oneri obnoxia et

addicta esse volumus, singulis quae bis

noslris litteris advcrsari possent vel quo-

quomodo obesse, penitus remotis ac non

obslantibus.

§ 7. Nulli ergo omnino bominum,e/c.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo ocluagesimo octavo, quinto

kalendas mail, pontificatus nostri anno

quarto,

t Ego SixTus, catholicaeEcclesiaecpisco-

pus promitto, vovco et iuro.

Sequuntnr cardinalium subscriptìones.

Dal. die 27 apriiis. 1588, ponlif. anno iv.

i Cher. addit tam adversiis Pontificis dero-

gantis et contra fadentis postcros seu conmnctos

omnes qiiam etc. (r. t.).

San

nalid.

Papae subsc.

et iurameiiluni
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CXXVI.

Rcvocalio UccHliarum per niinislros ge-

nerales aut alias superiores quorum-

cumque monasteriorum Ordinis Here-

mitartim S. AugiistiniinregnisHispa-

niarum, quihusmmque fratribns dicti

Ordinis possidendi reditus ac pccimias

pcncs se rctinendi concessarttm, cimi

prohibitione ut in poslerum tales licen-

liac concedantur *.

Sixtas Papa V ad perpetnam rei memoriam.

Pro susceplo munere pastoralis ofiìcii, Proaniium.

illud praeter celerà studemus cura et di-

ligentia efficerc, ut religiosi in ofTicio et

indebita observantia regularis disciplinae

conlineanlui' , ac pravi abusus, qui ex

iiimia indulgentia supcriorum suorum